
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение             Форма по ОКУД 0301001 

«Детский сад №32 комбинированного вида» по ОКПО 51537799 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

        ПРИКАЗ 01-08/205 05.12.2014 г. 

 
 

 
 

Об  утверждении  
Положения о комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению сотрудников 
 

 

 

Руководствуясь статьёй 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», статьёй 23 Указа Президента Российской федерации «О мерах 

по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» 

№ 309 от 02 апреля 2013 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1.  Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по  соблюдению требований к 

служебному поведению сотрудников МДОУ «Детский сад №32 комбинированного 

вида» и урегулированию конфликтов интересов (далее - Положение). 

 

2.  Заместителю заведующего по БЖД обеспечить размещение Положения на сайте 

МДОУ «Детский сад №32 комбинированного вида» в течение 3-х рабочих дней после 

подписания настоящего приказа. 

 

3.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заведующий                                                                                                   Л.Н. Симонова 

  

 

 

 

 

 

 

 


